
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/468/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr LXXVI/458/2023 Rady Miejskiej 

w Łęczycy z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

i gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze miasta Łęczyca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840)  Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/458/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. § 10 ust. 1 otrzymuje nowe 

brzmienie:„1.W przypadku ubiegania się o dotację przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą, 

udzielona dotacja do zabytku wykorzystywanego w związku z prowadzoną działalnością stanowić będzie 

odpowiednio:". 

§ 2. Wykreśla się w całości  § 11. 

§ 3. We wniosku o udzielenie w roku  ............... dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXXVI/458/2023 z dnia 

31 stycznia 2023 r. pod słowem: ”OŚWIADCZENIA” wykreśla się punkt 4 w brzmieniu: „Oświadczam, że 

nie zalegam z płatnościami publicznymi oraz innymi należnościami wobec Miasta Łęczyca” oraz punkt 

5 w brzmieniu: „Oświadczenie wnioskodawcy, że co do zabytku objętego wnioskiem nie toczy się 

postępowanie w sprawie wpisu do rejestru zabytków (w przypadku zabytków znajdujących się w gminnej  

ewidencji zabytków)". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2414



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2414


		2023-03-21T13:59:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




